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УКРАЇНА

КУЗНЕЦОВСЬКА МІСЬКА РАДА
                                           РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ                
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
 Р І Ш Е Н Н Я

24 грудня  2015 року



      



№ 255
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 30.04.2015 № 93 «Про організацію громадських робіт в місті Кузнецовськ на 2015 рік»




На виконання Програми зайнятості населення міста Кузнецовськ на період до 2017 року, що затверджена рішенням Кузнецовської міської ради від 27.12.2013 року №1057 та Програми благоустрою м.Кузнецовськ на 2011-2015 роки, що затверджена рішенням Кузнецовської міської ради від 31.12.2010 року №41, керуючись статтею 34 Закону України від 21.05.1997 року №280/97-ВР “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 31 Закону України від 05.07.2012 року №5067-VI “Про зайнятість населення”, Порядком організації громадських та інших робіт тимчасового характеру, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 року №175, виконавчий комітет Кузнецовської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни в додаток до рішення виконавчого комітету Кузнецовської міської ради від 30.04.2015 № 93 «Про організацію громадських робіт в місті Кузнецовськ на 2015 рік» виклавши його в новій редакції (додається).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу функціональних обов’язків.


Міський голова                                                                           С.Анощенко   

                                                                                                  
Додаток

                        до рішення виконавчого комітету 


                        24  грудня  2015 року  № 255
ПЕРЕЛІК

видів громадських робіт в місті Кузнецовськ на 2015 рік  та роботодавців, за участю яких будуть 

проводитись громадські роботи 
	№

п/п
	Назва підприємства
	Види громадських робіт


	Кількість  безробітних, що задіяні в громадських роботах
	Термін 

виконання 
	Обсяг видатків, що необхідні для фінансування громадських робіт

	
	
	
	
	
	Міський бюджет

(грн.)
	ФЗДСС 

України на випадок безробіття (грн.)

	1.
	2
	3
	
	4
	5
	6

	1.
	КМКП 
	Впорядкування, благоустрій та озеленення територій населених пунктів, зон відпочинку і туризму, скверів, придорожніх смуг, територій, прилеглих до пам’ятників культури, архітектури 


	20
	2015 рік
	15 814,35
	16 857,65

	2.
	КЗ „Парк культури та відпочинку”  міста Кузнецовськ
	Впорядкування, благоустрій та озеленення територій, зон відпочинку і туризму, паркових зон, скверів, придорожніх смуг.


	4
	2015 рік
	3 583,22
	3 583,22

	
	Разом
	24
	
	19 397,57
	20 440,87




Керуючий справами








В. Міцюк
